terra de 50x50 cm i 3 mm de gruix d'acer galvanitzat connectada a la linia de terra de coure nu i
connectada a la columna mitjançant cable de coure de 16 mm2 de secció revestit groc-verd. Inclou
braç de 2 m en punta i braç de 0,5 m a 5 m. Inclou tractament de rilsanització fins a la portella i
acabat antigraffiti als 3 m inferiors.

P- 7

(DOS MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

€2.426,20uFHM1X002 Subministrament i col·locació de columna tipus CL1 de la casa SIMON o equivalent de planxa

d'acer al carboni qualitat S235JR galvanitzada, de forma troncocònica, de 12 m d'alçària, i fixació
per a lluminaria en punta. Placa d'assentament plana amb reforç anular i carteles.